
Uchwala Nr X X X  

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 2018r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 grudnia 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2017r. Dz. U. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 

art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r poz. 2077) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co 

następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 

29.12.2017r. Rady Gminy w Brudzeniu Dużym wprowadza się następujące zmiany:

1 .Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 374 888,39 tj. ustala się dochody 

budżetu w łącznej kwocie 30 304 716,39 zł

1) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 374 888,39 zł tj. do kwoty 1058 954,39 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 

do Uchwały Budżetowej na rok 2018 pn „Dochody”

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 835 888,39 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 1 375 100,00 tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 31 776 926,39

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 111 000,00 zł tj. do kwoty 28 315 319,45 zł

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 724 888,39 oraz zmniejsza się o kwotę 

1 375 100,00 tj. do kwoty 3 461 606,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 pn. 

„Wydatki”.

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2018”.



§3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 472 210,00 zł zostanie on pokryty przychodami z:

- kredytu w kwocie 1 205 000,00 zł

- wolnych środków w kwocie 267 210,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 1 590 900,00 zł (wolne środki w kwocie 385 900,00 zł 

oraz kredyt w kwocie 1 205 000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 

118 690,00 zł tj. na spłatę zaciągniętych wcześniej zobowiązań z tytułu kredytu w 

wysokości 118 690,00 zł, oraz na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie

1 472 210,00 zł)

3. Przychody budżetu w wysokości 1 590 900,00 zł rozchody w wysokości 118 690,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§3

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

2018 rok.

2. Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§4

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Wydatki na 2018 r. obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 9 do uchwały 

Budżetowej.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Przewodniczący Rady Gminy

§ 2



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 374 888,39 

Zmiany dotyczą:

-Dz 801 R 80101 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 374 888,39 

w związku z przyznaniem dofinansowania na realizację zadania pn „Termomodemizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie Gmin Związku Gmin 

Regionu Płockiego” dotyczy Termomodemizacji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Gminie Brudzeń Duży z EFRR

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 111 000,00 

Zmiany dotyczą:

-Dz600R60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 100 000,00 z 

przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg na terenie gminy.

-Dz750R75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 000,00 na wydatki 

związane z promocją gminy.

-Dz852R85214 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 000,00 z przeznaczeniem 

na wypłatę zasiłków celowych.

-Dz900R90015 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 000,00 z przeznaczeniem 

na zakup lampy solamej w miejscowości Gorzechowo. Środki te przenosi się z wydatków 

majątkowych. Zmiana ta wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej. Wydatek dotyczy 

funduszu sołeckiego.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 724 888,39 

Zmiany dotyczą:

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 350 000,00 

na realizację zadania majątkowego pn .” Budowa dróg osiedlowych w miejscowości Siecień” 

W związku z tym iż zadanie to realizowane jest z udziałem środków unijnych 

należy dokonać zmiany klasyfikacji budżetowej. Zadanie będzie ujęte w 

następującej klasyfikacji budżetowej tj.

-Dz 600R60016 §6057 kwota 673 575,00 

-Dz600R60016 §6059 kwota 676 425,00



Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków majątkowych na w/w zadaniu w następującej 

klasyfikacji budżetowej Dz600R60016§6050 kwota 1 350 000,00 .Ogółem plan wydatków 

na to zadanie nie ulega zmianie.

-Dz 801R80101 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 374 888,39 

z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn.”Termomodemizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gmin Związku Gmin Regionu 

Płockiego” w związku z przyznaniem środków na ten cel z EFRR.

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 375 100,00 

Zmiany dotyczą:

-Dz600R60016 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 350 000,00 

na zadaniu majątkowym pn.” Budowa dróg osiedlowych w miejscowości Siecień” 

w Dz600R60016§ 6050 o kwotę 1 350 000,00 jednocześnie zwiększając plan wydatków w 

Dz600R60016§6057 o kwotę 673 575,00 i w Dz600R60016§6059 o kwotę 676 425,00 

-Dz801R80148 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 21 100,00 zł na 

następujących zadaniach:

- Zakup obieraka z separatorem obierzyn na potrzeby stołówki szkolnej w Zespole Szkolno -  

Przedszkolnym w Brudzeniu 5 000,00

- Zakup zmywarki na potrzeby stołówki szkolnej w Zespole Szkolno -  Przedszkolnym w 

Brudzeniu 9 900,00

- Zakup zmywarko -  zaparzarki na potrzeby stołówki szkolnej w Zespole Szkolno -  

Przedszkolnym w Sikorzu 6 200,00

-Dz900R90015 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 4 000,00 zł na zadaniu 

pn. „Zakup lampy solarnej w miejscowości Gorzechowo”. Środki przeznacza się w tym 

samym dziale i rozdziale na wydatki bieżące. Wydatek dotyczy funduszu sołeckiego.



Dochody na 2018 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy dnia Ak.MQft.Ul
I w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 29 245 762,00 0,00 0,00 29 245 762,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 374 888,39 374 888,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 374 888,39 374 888,39

0,00 0,00 374 888,39 374 888,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 374 888,39 374 888,39

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 374 888,39 374 888,39

majątkowe razem: 684 066,00 0,00 374 888,39 1 058 954,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

673 575,00 0,00 374 888,39 1 048 463,39

Ogółem: 29 929 828,00 0,00 374 888,39 30 304 716,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3

673 575,00 0,00 374 888,39 1 048 463,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki 2018 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy N r . J .c Ł A ki/..lH .. z dnia ^

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
adania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
(tórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym;
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
Draz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600

rzed zmianą 2 964 394,87 1 432 676,32 936 676,32 24 000,00 912 676,32 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 718,55 1 531 718,55 0,00 0,00
mniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00
■większenie 1 450 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00
>o zmianach 3 064 394,87 1 532 676,32 1 036 676,32 24 000,00 1 012 676,32 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 531 718,55 1 531 718,55 1 350 000,00 0,00

60016

jrzed zmianą 2 403 068.95 921 350,40 921 350,40 24 000,00 897 350,40 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 481 718,55 1 481 718.55 0.00 0,00
.mniejszenie -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 450 000.00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00
30 zmianach 2 503 068.95 1 021 350,40 1 021 350,40 24 000,00 997 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 481 718,55 1 481 718,55 1 350 000,00 0,00

750

przed zmianą 3 691 771,00 3 691 771,00 3 524 771,00 2 805 137,00 719 634,00 10 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 693 771,00 3 693 771,00 3 526 771,00 2 805 137,00 721 634,00 10 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 14 782,00 85 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 102 000.00 102 000,00 102 000,00 14 782,00 87 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 562 600,00 10 766 500,00 10 325 500,00 8 225 300,00 2 100 200,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 796 100,00 796 100,00 665 000,00 0.00
zmniejszenie -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 0,00
zwiększenie 374 888,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 374 888,39 374 888,39 374 888,39 0,00
po zmianach 11 916 388,39 10 766 500,00 10 325 500,00 8 225 300.00 2 100 200,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 888,39 1 149 888,39 1 039 888,39 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 761 300,00 5 986 300,00 5 700 300,00 4 759 600.00 940 700,00 0,00 286 000.00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 665 000.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 374 888,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 888,39 374 888.39 374 888.39 0,00
po zmianach 7136 188,39 5 986 300,00 5 700 300,00 4 759 600,00 940 700,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 888,39 1 149 888,39 1 039 888,39 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 592 200,00 571 100,00 571 100,00 318 900,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 571 100,00 571 100,00 571 100,00 318 900,00 252 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 234 518.00 1 234 518,00 878 758,00 665 857,00 212 901,00 0,00 355 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 239 518,00 1 239 518,00 878 758,00 665 857,00 212 901,00 0,00 360 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 635 898,65 631 898,65 631 898.65 9 400,00 622 498.65 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 635 898,65 635 898,65 635 898,65 9 400,00 626 498,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 274 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0.00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Nazwa

Złego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadart.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 31 316 138,00 28 204 319,45 17 710 329,45 12 389 867,00 6 320 462,45 816 000,00 9 327 990,00 0,00 0,00 350 000,00 3 111 818,55 3 111 818,55 665 000,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -1 375 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 375 100,00 -1 375 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 835 888,39 111 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 724 888,39 1 724 888,39 1 724 888,39 0,00

po zmianach 31 776 926,39 28 316 319,45 17 816 329,45 12 389 867,00 5 426 462,45 816 000,00 9 332 990,00 0,00 0,00 350 000,00 3 461 606,94 3 461 606,94 2 389 888,39 0,00

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr
z d n ia .M .  W UM .CO ,.........2018
zmieniającej uchwałę Budżetową na rok 2018 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2018 r.

Zmiany Kwota po 
zmianach 2018r.

. .’.r' ■ Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 29 929 828,00 374 888,39 30 304 716,39

2. Wydatki 31 316 138,00 1 835 888,39 1 375 100,00 31 776 926,39

3. Wynik budżetu -1 386 310,00 -1 472 210,00

Przychody ogółem: 1 505 000,00 1 590 900,00

1. Kredyty §952 1 205 000,00 1 205 000,00

2. Pożyczki §952

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst §944

6.
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych

§957

7. Papiery wartościowe 
(obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950 300 000,00 85 900,00 385 900,00

Rozchody ogółem: 118 690,00 118 690,00

1. Spłaty kredytów §992 118 690,00 118 690,00

2. Spłaty pożyczek §992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty §994

6.
lA/ykup papierów 
wartościowych (obligacji) §982

7. '
Rozchody z tytułu innych 
ozliczeń §995



Załącznik Nr4
do Uchwały Rady Gminy Nr H a .i

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2018________________________________  z dnia ./I.H. Ca2. l

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00

01010 nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa kanalizacji bytowej w Brudzeniu Dużym 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 61 718,55 0,00 61 718,55

60016 Drogi publiczne gminne 11 718,55 0,00 11 718,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 718,55 0,00 11 718,55
Opracowanie wstępne do projektu budowy drogi gminnej w miejscowości Żemiki - zadanie 
realizowane środkami z funduszu sołeckiego 11 718,55 0,00 11 718,55

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup przystanków autobusowych na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 100,00 -21 100,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 100,00 -21 100,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 100,00 -21 100,00 0,00
Zakup obieraka z separatorem obierzyn na potrzeby stołówki szkolnej w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Brudzeniu Dużym 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Zakup zmywarki na potrzeby stołówki szkolnej w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Brudzeniu 
Dużym 9 900,00 - 9 900,00 0,00
Zakup zmywarko-zaparzarki na potrzeby stołówki szkolnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Sikorzu 6 200,00 - 6 200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 - 4 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00
Zakup lampy solarnej w miejscowości Gorzechowo - zadanie realizowane środkami z funduszu 
sołeckiego 4 000,0C - 4 000,0C 0,00

926 Kultura fizyczna 20 000,0C 0,0G 20 000,00



92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie projektu budowy boiska w Sikorzu 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 156 818,55 -25 100,00 131 718,55



ZałacznikNr 5 do Uchwały 
Rady Gminy Brudzeń Duży Nr XXXułMz dnia 

zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Brudzeń Duży na 2018 rok

Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dzi
al

Rozdz Nazwa 
sołectwa lub 

innej jednostki

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia

Planowane wydatki Zmiana Po zmianie

pomocniczej Przed W tym W tym Po zmianie W tym
CrflKI IAII li

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 7 8 6 7 8
1 600 60016 Bądkowo

Kościelne
Remont dróg gminnych w 

miejscowości Bądkowo 
Jeziome(Wysypanie 

tłuczniem kamiennym)

18’401,75 18’401,75 0,00 0,00 0,00 18’401,75 18’401,75 0,00

600 60016 Montaż progów 
zwalniających na ul. Jana 
Pawła II w miejscowości 

Bądkowo Kościelne

6’000,00 6’000,00 0,00 0,00 0,00 6’000,00 6’000,00 0,00

2 600 60016 Bądkowo - 
Rochny

Remont dróg gminnych w 
miejscowości Bądkowo 

Rochny(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

13’290,56 13’290,56 0,00 0,00 0,00 13’290,56 13’290,56 0,00

3 600 60016 Bądkowo -  
Rumunki

Remont dróg gminnych w 
miejscowości Bądkowo 
Rumunki (Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

8’681,73 8’681,73 0,00 0,00 0,00 8’681,73 8’681,73 0,00

4 600 60016 Brudzeń Duży Remont dróg gminnych w 
miejscowości Brudzeń 

Duży(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

35’727,30 35’727,30 0,00 0,00 0,00 35’727,30 35’727,30 0,00

5 600 60016 Brudzeń Mały Remont dróg gminnych w 
miejscowości Brudzeń 

Mały(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

12’ 111,55 12’ 111,55 0,00
0,00

0,00 12’ 111,55 12’ 111,55 0,00

1



6 600 60016 Cegielnia Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Cegielnia( Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

10’539,55 10*539,55 0,00 0,00 0,00 10’539,55 10’539,55 0,00

7 600 60016 Główina Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Główina(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

19’578,56 19’578,56 0,00 0,00 0,00 19’578,56 19’578,56 0,00

8 900 90015 Gorzechowo Zakup lampy solamej w 
miejscowości 
Gorzechowo

4’000,00 0,00 4’000,00 + 4 000,00 - 4 ’000,00 4’000,00 4 000,00 0,00

600 60016 Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Gorzechowo(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

8’326,65 8’326,65 0,00 0,00 0,00 8’326,65 8’326,65 0,00

600 60095
Zakup materiałów na 
remont przystanków 
autobusowych w 
miejscowości 
Gorzechowo

2’000,00 2’000,00 0,00
0,00

0,00 2’000,00 2’000,00 0,00

9 600 60016 Karwosieki -  
Cholewice

Remont dróg gminnych w 
miejscowości Karwosieki 
-Cholewice( Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

13’504,92 13’504,92 0,00
0,00

0,00 13’504,92 13’504,92 0,00

10 600 60016 Karwosieki -  
Noskowice

Remont dróg gminnych w 
miejscowości Karwosieki 
-Noskowice (Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

10’825,37 10’825,37 0,00 0,00 0,00 10’825,37 10’825,37 0,00

11 600 60016 Kłobukowo -  
Patrzę

Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Kłobukowo- Patrzę 
(Wysypanie tłuczniem 

kamiennym)

8’217,28 8’217,28 0,00 0,00 0,00 8’217,28 8’217,28 0,00

12 600 60016 Krzyżanowo Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Krzyżanowo(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym, 
wybetonowanie drogi)

13’862,19 13’862,19 0,00
0,00

0,00 13’862,19 13’862,19 0,00

2



13 600 60016 Lasotki Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Lasotki( Wy sypanie 
tłuczniem kamiennym)

10’000,00 10’000,00 0,00 0,00 0,00 10’000,00 10’000,00 0,00

600 60016 Odmulenie rowu 
jednostronnie przy drodze 
gminnej w miejscowości 

Lasotki

3’683,56 3’683,56 0,00 0,00 0,00 3’683,56 3’683,56 0,00

14 600 60016 Murzynowo Remont dróg gminnych w 
miejscowości Murzynowo 

(Wysypanie tłuczniem 
kamiennym)

13*000,00 13’000,00 0,00 0,00 0,00 13’000,00 13’000,00 0,00

900 90095 Zakup zestawu 
zabawkowego ze 

zjeżdżalnią i huśtawką na 
działkę gminną w 

miejscowości Murzynowo

2’898,65 2’898,65 0,00 0,00 0,00 2’898,65 2’898,65 0,00

15 600 60016 Myśliborzyce Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

My śl iborzyce( Wy sypanie 
tłuczniem kamiennym, 

kruszywem betonowym)

H ’539,92 H ’539,92 0,00 0,00 0,00 H ’539,92 11’539,92 0,00

16 600 60016 Nowe
Karwosieki

Remont dróg gminnych w 
miejscowości Nowe 

Karwosieki (Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

H ’718,55 11*718,55 0,00
0,00

0,00 11’718,55 11’718,55 0,00

17 600 60016 Parzeń Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Parzeń(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

24’830,47 24’830,47 0,00 0,00 0,00 24’830,47 24’830,47 0,00

18 600 60016 Rembielin Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Rembielin(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

13’254,83 13’254,83 0,00 0,00 0,00 13’254,83 13’254,83 0,00

19 600 60016 Robertowo Remont dróg gminnych w 
miejscowości Robertowo 

(Wysypanie tłuczniem 
kamiennym, kruszywem 

betonowym)

10’682,46 10*682,46 0,00 0,00 0,00 10’682,46 10’682,46 0,00

20 600 60016 Rokicie Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Rokicie(destrukt)

10’039,37 10’039,37 0,00
0,00

0,00 10’039,37 10’039,37 0,00

3



21 900 90001 Rokicie Osiedle Pokrycie kosztów 
związanych z siecią 

kanalizacji i 
oczyszczalnią ścieków w 

miejscowości Rokicie

12’075,83 12’075,83 0,00 0,00 0,00 12’075,83 12’075,83 0,00

22 600 60016 Siecień - 
Rumunki

Remont dróg gminnych w 
miejscowości Siecień - 
Rumunki(Wysypanie 

tłuczniem kamiennym)

H ’000,00 U ’000,00 0,00
0,00

0,00 i r o o o ,o o 11’000,00 0,00

600 60095 Zakup materiałów na 
remont przystanku 
autobusowego w 

miejscowości Siecień- 
Rumunki

1’325,92 1’325,92 0,00 0,00 0,00 1’325,92 1’325,92 0,00

23 926 92601 Siecień
Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w 
Siecieniu

20’000,00 0,00 20’000,00 0,00 0,00 20’000,00 0,00 20’000,00

600 60016 Remont dróg gminnych w 
miejscowości Siecień 
(Wysypanie tłuczniem 

kamiennym)

15’727,30 15’727,30 0,00 0,00 0,00 15’727,30 15’727,30 0,00

24 600 60016 Sikórz Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Sikórz(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

35’727,30 35’727,30 0,00
0,00

0,00 35’727,30 35’727,30 0,00

25 600 60016 Sobowo Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Sobowo(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

19’935,83 19’935,83 0,00 0,00 0,00 19’935,83 19’935,83 0,00

26 600 60016 Strupczewo
Duże

Remont dróg gminnych w 
miejscowości Strupczewo 

Duże(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym)

H ’000,00 11’000,00 0,00 0,00 0,00 11’000,00 11’000,00 0,00

921 92195 Organizacja Pikniku 
Rodzinnego dla 

mieszkańców wsi 
Strupczewo Duże

3’433,83 3’433,83 0,00 0,00 ' 0,00 3’433,83 3’433,83 0,00

27 600 60016 Suchodół Remont dróg gminnych w 
miejscowości Suchodół 
(Wysypanie tłuczniem 

kamiennym)

12’433,10 12’433,10 0,00 0,00 0,00 12’433,10 12’433,10 0,00

4



I
28 600 60016 Turza Mała Remont dróg gminnych w 

miejscowości Turza 
Mała(Wysypanie 

tłuczniem kamiennym)

8’000,00 8’000,00 0,00 0,00 0,00 8*000,00 8*000,00 0,00 1

921 92109 Zakup Wyposażenia do 
kuchni w Świetlicy 

Wiejskiej w miejscowości 
Turza Mała

4’361,65 4’361,65 0,00 0,00 0,00 4*361,65 4*361,65 0,00

29 600 60016 Turza Wielka Remont dróg gminnych w 
miejscowości Turza 
Wielka(Wysypanie 

tłuczniem kamiennym)

15’184,10 15*184,10 0,00 0,00 0,00 15*184,10 15*184,10 0,00

30 600 60016 Uniejewo Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Uniejewo(Wysypanie 
kruszywem betonowym)

10’932,55 10*932,55 0,00 0,00 0,00 10*932,55 10*932,55 0,00

31 600 60016 Więcławice Remont dróg gminnych w 
miejscowości 

Więcławice(Wysypanie 
kruszywem betonowym)

13’826,47 13*826,47 0,00 0,00 0,00 13*826,47 13*826,47 0,00

32 600 60016 Winnica Remont dróg gminnych w 
sołectwie 

Winnica(Wysypanie 
tłuczniem kamiennym, 

kruszywem betonowym)

10’253,74 10*253,74 0,00 0,00 0,00 10*253,74 10*253,74 0,00

33 600 60016 Zemiki Opracowanie wstępne do 
projektu budowy drogi 

gminnej w miejscowości 
Żemiki

11*718,55 0,00 11*718,55 0,00 0,00 11*718,55 0,00 11*718,55

Ogółem 513’651,39 477*932,84 35’718,55 + 4 000,00 - 4 000,00 513’651,39 481 932,84 31 718,55


